

Offre de prix : OP19264 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 11837133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : stock arrived on Aug. 6th Updated price for this delivery

EAN :

Réf. : 11837133

Prix : 45.92 €  
+ 0.97 € d'éco-part

Offre de prix : OP19264 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 11836133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : stock arrived on Aug. 6th Updated price for this delivery

EAN :

Réf. : 11836133

Prix : 48.92 €  
+ 0.97 € d'éco-part

Offre de prix : OP19264 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 11966133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : Expected delivery on sept 6th - actual price is not known yet

EAN :

Réf. : 11966133

Prix : 45.36 €  
+ 2.20 € d'éco-part

Offre de prix : OP19264 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 12143133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : Expected delivery on sept 6th - actual price is not known yet

EAN :

Réf. : 12143133

Prix : 41.73 €  
+ 2.20 € d'éco-part